ECCLESIA.

*Spes animosa mihi rursus concepta triumpho,
Solamenq; mali qui foret ipsa scio.
Inter me sacrum saxumq; hærere reliq; am
Solan censem, nilq; tuebar opis.
Anxia ceu titubat nauis quassata procellis,
Fluctibus in medijs remige cymba carens.
Hinc raga discurrit spaciofa per æquora, monstros
Obuia, Scyllæos labitur inq; locos.
Ut trepidè balans quis atq; vel hædus oberrat,
Pastore amissò, que leo præda tibi es.
Sic inter medias rebar me stare charybdes,
Atq; feros vrsos inter & esse lupos.
Intima sed iò nunc lætentur viscera cordis
Remus, asylon ades, portus & aura mihi.
Ille sacri verbi rutila præeundo lucerna
Haud dabit ut falsum pes meus intret iter.*

BRENTIVS.

*Alloquio me Christè tuo dignare patrono,
Seria sunt tecum quæ loquar atq; petam.
Nominis atq; tui caelestis spectat honorem,
Postremos placida percipe mente sonos.*

CHRISTIVS.

*Noble vir audacter (neg. enim pia vota precesq;
Abnuo) mi Brenti differe, quicquid habes.*

BRENTIVS.

Iesu Christe Dei fili charissime frater,
 Aspice turbati sacula nostra statutus.
 Undique quam varijs Ecclesia voluitur undis,
 Illa triceps Romæ quale chimera fuit.
 Quam male distracta est animis discordibus inter
 Fratres, qui iactant Christicolasque bonos.
 Quam tua de porcis vastatur vinea multis,
 En tua quot currunt in sata culta fues.
 Heu quotus est inter eot mille pericula mundi,
 Quiue tuum vero nomen amore colat.
 Ab pie Christe tuum cœtum defende pusillum,
 Esto tibi curæ Religionis opus.
 Haud magis ipse senex possum poteroque vel ultra
 Pascere pastor oves atque docere tuas.
 Declina rigidi Turcaeque Papaeque furores,
 Zuinglica pestiferam schismata tolle luem.
 Quicquid est à te nos auertit, verte retrorsum,
 Palantes paſsim collige rursus oves.
 Collige de cœtu quoque pectora idonea paruo,
 Qui tua postremo hoc tempore facta canane.
 Cordibus irorra sacram mortalibus auram,
 Ut sola sapiant cognitione tui.
 Cordibus vnanimes da Reges atque docentes
 Eſſe, Ministerium ſit fideique pium.
 Sint unum, doceant unum, fateantur et unum,
 Laudis et aucupium ſit procul eſſe malæ.
 Ne quisquam Circes pro veri ſemine verbi
 Pabula, vel leti toxica dira paret.
 Da Paulos, da Timotheos Titosque fideles,
 Ne tua turba malis ſit laniena lupis.

Christo

Christe fac Antiochi, Pharaones atq; Nerones

Plures ne vexent teq; tuosq; rotent.

Quiq; animas cupiunt cum corpore perdere nostras,
Perdideris, ne sint perdita turba tui.

Christe reduc lapsos, si qui ignoranter aberrant
A recto verbi tramite quæso tui.

Custodi sobolem suauem cum coniuge nostram,
Ultima sunt hæc hac vota precesq; meæ.